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スパ西浦モーターパーク(1561m)

天候：晴れ　コース：ドライ
LOTUS-OPEN / LOTUS-N
Pos. PIC No. Driver Type DELAY GAP CAR Shop/Team

1 LOTUS-OPEN-1 21 横井　康修 エキシージ WTRウイングオートエキシージ ウイングオート
2 LOTUS-OPEN-2 22 西田　真太郎 エキシージ 1.238 1.238 WTR　西建 EXIGE-S ウイングオート
3 LOTUS-OPEN-3 23 山本　佳典 GH-1117 2.777 1.539 車も人も迷走中なエキシージS K-one
4 LOTUS-N-1 28 米本　光孝 GH-1117 4.141 1.364 エコなエキシージ2+1 K-one
5 LOTUS-N-2 26 長谷川　正 111 4.398 0.257 S1エク K-one
6 LOTUS-N-3 24 伊藤　大介 111 4.483 0.085 AUTAC K-ONEエリーゼ K-one
7 LOTUS-N-4 25 池上　浩好 GH-1117 5.315 0.832 GSR白エリーゼDL Garage SPECIAL
8 LOTUS-OPEN-4 20 柏森　雅勝 GH-1117 6.499 1.184 なすね TKスクエア
9 LOTUS-N-5 27 犬飼　正俊 GH-1117 8.603 2.104 KEN2エキシージ K-one

天候：晴れ　コース：ドライ
E2000-R / BMW-OPEN / BMW-R / BMW-N 
Pos. PIC No. Driver Type DELAY GAP CAR Shop/Team

1 BMW-OPEN-1 9 高橋　武秀 E92 M3 TK-Racing　たけ39 TKスクエア
2 BMW-OPEN-2 11 小山　佳延 E92 M3 0.723 0.723 TKスクエア
3 BMW-OPEN-3 10 石田　元広 E46 4.205 3.482 320i K-one
4 E2000-R-1 15 金井　優大 S2S 4.82 0.615 DXLジリ貧106 Team302
5 BMW-R-1 69 都筑　晶裕 BE19 5.306 0.486 318is AT's Racing Project
6 E2000-R-2 17 芳賀　勝 S8NFS 5.519 0.213 ハガクリニックシンワサクソ グルッペD&M
7 BMW-R-2 66 江成　崇 BE19 5.992 0.473 318is AT's Racing Project
8 BMW-R-3 68 松山　あきひろ BE19 6.148 0.156 318is AT's Racing Project
9 BMW-N-1 5 川村　剛士 BE18 6.896 0.748 剛式レーシング　剛式is T-Factory

10 BMW-N-2 2 水野　大 BE18 7.995 1.099 剛式レーシングDAI_is T-Factory
11 E2000-R-3 16 原　佳弘 S16 8.145 0.15 チャオ！！306 Team302
12 BMW-N-3 7 蓑島　信介 BE19 8.186 0.041 RUGS Racingミノシン レーシングサポートガレージシン

13 BMW-N-4 1 牧野　圭将 BE19 8.395 0.209 剛式レーシング　マッキーis T-Factory
14 BMW-N-5 3 池戸　伸哉 BE19 9.347 0.952 剛式レーシング　池サンis T-Factory
15 BMW-N-6 8 森下　洸企 BE19 9.527 0.18 RUGS Racingモリモリ レーシングサポートガレージシン

16 BMW-N-7 4 斉藤　裕明 BE18 10.094 0.567 剛式レーシング　やくもきちis T-Factory
17 BMW-N-8 6 小久保　辰哉 BE18 11.779 1.685 剛式レーシング　辰式is T-Factory

AV=98.393km/h

AV=97.035km/h

レインボカラーズチャレンジ2012　ユーロチャレンジ第1戦　予選結果

ご協賛各社（敬称略順不同） BRIDE㈱ テクノイルジャポンKK (有)ユーロリサーチ dp3 NEEZ名古屋 オールマーケティング 


